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WAKACYJNIE, CZYLI ATRAKCJI MOC

Wakacyjnie, czyli atrakcji moc

 

Wakacje trwają na całego, także u nas. Tym razem przyszedł czas na relację z wakacyjnych zajęć z
GOK Gilowice i PKS OLIMPIJCZYK, które odbyły się w drugim tygodniu lipca. To były wspaniałe
chwile!!! Czas wypełniony atrakcjami rozwijającymi umysł i ciało, zajęcia kreatywne, sportowe i
rekreacyjne. Dzieci biorące udział w zajęciach wakacyjnych mogły „wyszaleć” się do woli na
dmuchanym figloraju, atrakcji dla najmłodszych i starszych. Dzięki współpracy ze wspaniałymi
instruktorkami w tanecznych rytmach uczestniczy spędzili popołudnie na warsztatach u pani
Katarzyny Kubicy-Tabenckiej. Wielkim zainteresowaniem cieszyły się bardzo ciekawe zajęcia z
robotyki z Panią Klaudią z Przedszkola AKUKU w Gilowicach. Jak zawsze, nie brakowało popcornu,
waty cukrowej oraz kolorowych warkoczyków, które dziewczynki uwielbiają. Zajęcia ruchowe
dodawały dzieciom pewności siebie oraz uwalniały pozytywną energię. Zorganizowano zawody w
bule i wyścigi na rolkach, oraz wyczekiwane przez dzieci wyjście na basen do ośrodka
wypoczynkowego "Beskidek" w Gilowicach, gdzie oczywiście wsparciem okazał się niezawodny PKS
Olimpijczyk i Pan Henryk Pasko. Radości z wodnych zabaw, zawodów i atrakcji w basenie nie było
końca, tym bardziej, że pogoda była wyśmienita. Na zajęciach plastycznych i kreatywnych powstały
cudowne liście z makramy i bransoletki, które zachwycały misternym wykonaniem. Uczestnicy
stworzyli także piękne prace na drewnie przy użyciu ziaren kawy, makaronu oraz ryżu. Każdego dnia
uczestnicy mieli niespodziankę w postaci lodów, frytek, pizzy. Ostatnią atrakcją i miłym
zakończeniem intensywnego i ciekawego czasu z dziećmi była wycieczka na Matyskę - wzgórze
położone między Radziechowami i Przybędzą, na szczycie, której jest Krzyż Milenijny z 2001 r.
Wzdłuż trasy znajdują się ciekawie wykonane stacje drogi krzyżowej. Kontakt z przyrodą pozwalał
dostrzec i podziwiać naturę, dzięki czemu można poczuć odpowiedzialność za otaczający nas świat.
Po powrocie, w Amfiteatrze Grapa Park w Gilowicach zapłonęło ognisko, na którym pieczono
kiełbaski.

Za nami 2 tygodnie intensywnej, twórczej, ale i upalnej pracy w Rychwałdzie i Gilowicach. Było
wyjątkowo miło, smacznie i zabawnie. Dziękujemy Klubowi PKS Olimpijczyk za wsparcie
organizacyjne i finansowe w wysokości 1.200 zł. Do spotkania … do zobaczenia!

 

 

Gmina Gilowice

Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach
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PKS OLIMPIJCZYK
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